Директору ГБОУ Лицей № 554

Приморского района Санкт-Петербурга

Безбородой И.Н.

Заявление

участника школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Прошу предоставить мне возможность участия в школьном этапе всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по следующим предметам:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Сведения об участнике:

Фамилия

Имя

Отчество

Дата, месяц и год рождения

Класс

Контактный телефон

С правилами проведения олимпиады ознакомлен(а)

13.09.2021        Подпись участника